
 

 

 

 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 

BOLO PASIEGO – 2ª CATEGORÍA 
 

 
 

1ª Jornada S/D – 5/6 de abril S/D – 31 mayo/1 junio 8ª Jornada 

 S-18:00 

S-17:00 

D-17:00 

D-17:00 

Puerto del Escudo Margutsa 

Cervecería La Rincuenca 

La Zapita Óptica Visión Santoña 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec 

La Reguriada Mesón La Cabaña 

La Costera Mesón Candela 

Comercial Maremi 

S-19:00 

S-17:00 

D-19:00 

D-13:00 

 

2ª Jornada S/D – 12/13 de abril S/D – 7/8 de junio 9ª Jornada 

 

 

 

 

S-19:00 

S-17:00 

D-19:00 

D-13:00 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec 

La Reguriada Mesón La Cabaña 

La Costera Mesón Candela 

Comercial Maremi 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Puerto del Escudo Margutsa 

Cervecería La Rincuenca 

La Zapita Óptica Visión Santoña 

D-17:00 

S-18:00 

S-17:00 

D-17:00 

 

3ª Jornada S/D – 19/20 de abril S/D – 14/15 de junio 10ª Jornada 

 

 

S-19:00 

S-18:00 

S-17:00 

D-17:00 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec 

Puerto del Escudo Margutsa 

Cervecería La Rincuenca 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

La Reguriada Mesón La Cabaña 

La Costera Mesón Candela 

Comercial Maremi 

La Zapita Óptica Visión Santoña 

S-17:00 

D-19:00 

D-13:00 

D-17:00 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 26/27 de abril S/D – 21/22 de junio 11ª Jornada 

 

 

 

S-17:00 

D-19:00 

D-13:00 

D-17:00 

La Reguriada Mesón La Cabaña 

La Costera Mesón Candela 

Comercial Maremi 

La Zapita Óptica Visión Santoña 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec 

Puerto del Escudo Margutsa 

Cervecería La Rincuenca 

D-17:00 

S-19:00 

S-18:00 

S-17:00 

 

 

5ª Jornada S/D – 3/4 de mayo S/D – 28/29 de junio 12ª Jornada 

 S-17:00 

S-19:00 

S-18:00 

D-17:00 

La Reguriada Mesón La Cabaña 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec 

Puerto del Escudo Margutsa 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

La Costera Mesón Candela 

Comercial Maremi 

La Zapita Óptica Visión Santoña 

Cervecería La Rincuenca 

D-19:00 

D-13:00 

D-17:00 

S-17:00 

 



 

 

 

 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 

BOLO PASIEGO – 2ª CATEGORÍA 
 

 
 

 
 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

Puerto del Escudo Margutsa Resconorio 657 097 839 942 807 115 

Comercial Maremi Entrambasmestas 605 828 212 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec Carrascal de Cocejón 629 371 302 660 786 915 

Sobaos La Zapita Óptica Visión Santoña Vega de Pas 680 375 972 648 666 424 

La Reguriada Mesón La Cabaña La Sota-S. Pedro R. 628 544 435 

Cervecería La Rincuenca San Pedro del Romeral 606 313 950 

La Costera Mesón Candela Muriedas 690 012 682 669 056 430 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe Hoz de Anero 665 680 205 
 
 

6ª Jornada S/D – 10/11 de mayo Domingo 6 de julio 13ª Jornada 

 D-17:00 

D-13:00 

D-17:00 

S-17:00 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

Comercial Maremi 

La Zapita Óptica Visión Santoña 

Cervecería La Rincuenca 

La Costera Mesón Candela 

La Reguriada Mesón La Cabaña 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec 

Puerto del Escudo Margutsa 

D-18:00 

D-18:00 

D-18:00 

D-18:00 

 

7ª Jornada S/D – 17/18 de mayo Sábado 12 de julio 14ª Jornada 

 

 

 

 

D-19:00 

S-17:00 

S-19:00 

S-18:00 

La Costera Mesón Candela 

La Reguriada Mesón La Cabaña 

Cocejón Inst. Elect. Puerelec 

Puerto del Escudo Margutsa 

Comercial Maremi 

La Zapita Óptica Visión Santoña 

Cervecería La Rincuenca 

Cubas J.M.G. Comercial Raybe 

S-18:00 

S-18:00 

S-18:00 

S-18:00 

 

 

 


